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ــاز در  ــ ــت ــ ــش ــ ــی ــ خراسان رضوی، پ
فرزندخواندگی کودکان نیازمند به درمان

51 کودک نیازمند 
درمان، میهمان 
خانواده های استان

 | نبخش جها ملیحه 

مدیرکل بهزیستی 
ــوی  ــ ــ ــان رض ــ ــ ــراس ــ ــ خ
با اشاره به قانون 
حمایت از کودکان بی سرپرست و 
بدسرپرست که از آبان ماه سال 92 
به دستگاه های اجرایی اباغ و لازم 
الاجرا شده است، بیان کرد: بهزیستی 
ــال 93 تصمیم گرفت امور  کشور از سـ
گذار  فرزندان نیازمند به درمان را نیز وا
کند. در این زمینه خراسان رضوی از 
ابتدا پیشتاز بوده است و عمده امور 

کودکان نیازمند به درمان کل کشور در 
خراسان رضوی انجام شده است.

ــروزی در گفت و گو با  ــیـ مسعود فـ
ــاره به ظرفیت های  شهرآرا با اشــ
مردمی و غنای مذهبی و فرهنگی 

و روحیه نوع دوستی مردم در این 
ــار کرد: در  ــهـ ــان، اظـ ــ ــت اســ

ــه گذشت، در  سالی کـ
استان میزبان 51 کودک 

ــیازمند به درمان از  ن
سراسر کشور بودیم 
ــان در  ــ ــودک ــ و این ک

اختیار خانواده های متقاضی قرار 
گرفتند. از این تعداد، دوازده 
کودک از کرمان هستند که 
به خانواده های متقاضی 

فرزندپذیر تحویل شده اند.
وی افزود: این کودکان نیازمند 
درمان، بیماری هایی 
در زمینه های 
متفاوت دارند که 
از بیماری های 
ــا  ــ کوچک ت
سخت را شامل 

می شود. مدیر کل بهزیستی استان 
ــاره فرایندی که  ــ ــوی درب ــان رض ــراس خ
ــای متقاضی باید طی  ــواده هــ ــ ــان خــ
کنند، گفت: این خانواده ها با مراجعه 
به بهزیستی یا مؤسسه »بهرویش« 
ــد به  ــرزنـ ــه شناسایی و تحویل فـ کـ
خانواده های متقاضی فرزندپذیر نیاز 
به درمان را انجام می دهد، تشکیل 
پرونده می دهند و در مرحله بعد ارزیابی 
اولیه و راهنمایی های لازم انجام و در 
نهایت با دستور قضایی فرزند تحویل 

خانواده می شود.

چهره 
روز

مدیرعامل جمعیت 
هال احمر استان خبر

خراسان رضوی 
گفت: 1۰ هزار نفر روز 
ــوروزی ورودی به  ــران ن امدادگر به زائ
ح امداد و  این استان در قالب طر

نجات خدمت رسانی می کنند.
ح  کریان در آیین افتتاح طر محسن ذا
ملی خدمات جمعیت هال احمر در 
نوروز 1۴۰3 در مشهد، با بیان اینکه 
هال احمر خراسان رضوی با آمادگی 
خوب در زمینه امدادرسانی جاده ای 
امسال نیز فعالیت دارد، افزود: بیش از 
۸۰ درصد ورود زائران از مسیر جاده ای 
ثبت می شود. 39 پایگاه ثابت و موقت 
در این قالب به استعداد 11۰ خودرو 
امدادی و یک فروند بالگرد امدادی 
برای خدمت رسانی از امروز در 
مسیرهای مواصاتی و پر خطر استان 

فعال است.
وی در ادامه گفت: در حوزه جوانان، 
جمعیت هال احمر نیز سی ایستگاه 
نوروزی در ورودی شهرهای استان 

برای راهنمایی زائران برپا می کند.
وی تصریح کرد: در این پایگاه ها، 
ــوزش رفتارهای  ــ خدماتی مانند آم
ترافیکی و سفر ایمن، آموزش های 
خودامدادی، برپایی فضای دوستدار 
کودک و خیمه های نماز جماعت به 
استعداد 3هزار نفر روز از ساعت 
۸ صبح تا 1۰شب به زائران و مسافران 

ارائه می شود.
ــاره به تجمع زائران و  کریان با اشـ ذا
ــاوران در لحظه سال تحویل در  ــج م
حرم رضوی و نیز آیین شب های قدر، 
اظهار کرد: سیصد نیروی امدادی با 
تجهیزات و به وسیله دوچرخه آمادگی 
امدادرسانی را در این مناسبت ها و 

تجمعات مردمی دارند.
ــر  ــمـ ــال احـ ــه هـ ــکـ ــنـ ــان ایـ ــ ــی ــ وی با ب
خراسان رضوی در سالی که گذشت  
عملکرد خوبی از خود برجای گذاشته 
است، افزود: در ایام دهه پایانی صفر  
اجتماعی بی نظیر از خدمت رسانان 
کشور با حضور  هال احمر از سراسر 
حدود 5هزار نفر در این استان شکل 

گرفت.

ارسال 600 تُن کمک به زلزله افغانستان  

ــان کرد: هال احمر  ــیـ ــان بـ ــ ــریـ ــ کـ ذا
خراسان رضوی همچنین در جریان 
زلزله امسال  کشور افغانستان رکورد 
ــت با  ــ ــاع ــ ــر از ۴۸ س کمت ــور در  ــضـ حـ
تجهیزات کامل برای امدادرسانی 
کرد  و بیش از ششصد تن  کسب  را 
 کمک مردمی را به این کشور ارسال

 کرد.

به گزارش ایرنا، مدیرعامل هال احمر 
ــرای کمک  ــ خراسان رضوی گفت: ب
به مردم غزه از این استان نیز تعداد 

بیست تریلی به منطقه ارسال شد.

گفت: در سیل اخیر در چابهار  وی 
نیز هال احمر خراسان رضوی جزو 
نخستین استان های اعزام کننده نیرو 

و کمک مؤثر بود.

منتخب مردم مشهد در انتخابات مجلس دوازدهم مطرح کرد

ضرورت استفاده از ظرفیت های استانی در تنظیم بودجه کشور

نماینده منتخب مردم مشهد در انتخابات مجلس دوازدهم گفت: نظام بودجه ریزی 
و نظام آموزشی مهم ترین حوزه هایی هستند که باید با یک رویکرد تحولی، اقدام به 
کنون از سمت دولت و دیگر دستگاه ها  حل مشکات آنان کنیم و به قله برسیم. تا
حرکت های تحولی کافی انجام نشده، اما مردم با شرکت در انتخابات این تحول را 

از طرف خود شروع کرده اند.
کیدات  علی اصغر نخعی راد در گفت وگو با ایسنا با اشاره به تأ
وزی  ــور ــزوم تحول آفرینی در سخنرانی ن رهبر معظم انقاب بر ل
سال 1۴۰2، اظهار کرد: قطعا در یک سال اخیر دستگاه ها در راستای 
تحقق تحول اقداماتی انجام داده اند، اما به نظر من نتوانسته اند 
تحولی را که مد نظر رهبر معظم انقاب بوده است ایجاد کنند و 
اقدامات نهادهای مختلف در حد مطلوب نبوده است. تمرکززدایی 
و استفاده از ظرفیت های استانی، خصوصا در تنظیم بودجه کشور، یکی از مهم ترین 

گام های تحولی است که در سال جدید باید برداشته شود.

تحول با استفاده از همه ظرفیت کشور  

که رهبر معظم انقاب فرمودند، بر مبنای نهایت استفاده از  وی افزود: تحولی 
ظرفیت های مفید کشور بود؛ یعنی با روش هایی نوین، داشته ها و آرمان های نظام 
و انقاب حفظ و برای پیشرفت کشور در همه زمینه ها اقدامات تحولی انجام شود.
نخعی راد ادامه داد: مردم با نوع رأی دادن خود، تغییراتی را در ترکیب نمایندگان 
مجلس به وجود آوردند، زیرا احساس کردند با ورود آنان به مجلس شورای اسامی، 
اقدامات تحولی آغاز خواهد شد و این افراد زمینه های حرکت کشور با رویکرد جهادی 
و در راستای محقق کردن ارزش های نظام از جمله عدالت اجتماعی و آموزشی را 

فراهم خواهند کرد.
نخعی راد بیان کرد: در موارد دیگر، از جمله تأمین مسکن مردم نیز احتیاج به کارهای 
تحولی زیادی داریم. در این خصوص دولت گام های بلند و خوبی برداشته است، اما 
این اقدامات باید افزایش پیدا کند و سیاست های آن نیز اصاح شود. اینکه مبلغ 
زمین را از سبد هزینه مسکن کسر کنیم، اقدام خوبی است، اما باید با روش های 
جدید ادامه پیدا کند. به عاوه نباید در شهرها سراغ مسکن های بلندمرتبه برویم.

کنون از ظرفیت  وی اضافه کرد: در موضوعات آموزشی نیز نیاز به تحول داریم. ا
آموزش وپرورش درست استفاده نمی شود. ما عدالت آموزشی نداریم و با دور شدن 
کز استان ها و حتی در خود شهرها، آموزش ها متفاوت است. باید در کنکور و  از مرا
ظرفیت دانشگاه ها تحول ایجاد کنیم و سهمیه ها به گونه ای تغییر کند که عدالت 
آموزشی محقق شود و دانش آموزان توانمند از دورترین و محروم ترین نقاط کشور 

بتوانند با رتبه خوب در دانشگاه های دولتی قبول شوند.

 در آستانه سال نو و 
گزارش 
خبری

تشرف زائران نوروزی، 
ــت و  ــرمـ ــات مـ ــی ــل ــم ع
ــی  ــش ــخ ــام ب ــک ــح ــت اس
گوهرشاد  گنبد مسجد  کاشی کاری 

تکمیل شد.
ــوز، معاون  ــ ــی ــ ــان ن ــ ــت ــه گزارش آســ ــ ب
ــان  ــازم برنامه ریزی و مطالعات س
عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی 
به تشریح جزئیات این پروژه پرداخت 
و با اشاره به ارزش تاریخی و معماری 
گفت: پوسته  این مسجد تاریخی 
گوهرشاد  گنبد مسجد  کاشی کاری 
ــال قبل، نوسازی  حدود شصت سـ
شده است اما در سال های اخیر و در 
مواجهه با عوامل جوی و آلودگی های 
محیطی دچار عارضه های مختلفی از 
جمله ترک خوردگی و جداشدگی های 
متعدد کاشی در بخش های میانی و 
ایجاد لایه های سخت جرم و تغییر 
رنگ شده بود؛ بنابراین سازمان عمران 
ــرم مطهر مطالعات  ــگهداری حـ و ن
آسیب شناسی را در سال 1۴۰۰ در 

دستور کار قرار داد.
سعید مهرپویا افزود: با توجه  به اهمیت 
این موضوع، کارگروه حفاظت و مرمت 
حرم مطهر رضوی با حضور جمعی از 
خبرگان حوزه میراث فرهنگی تشکیل 
ح های  و هدایت و راهبری همه طر
حفاظت و مرمت معماری تاریخی 

حرم مطهر را عهده دار شد. وی افزود: 
پس از انجام مطالعات آسیب نگاری و 
آسیب شناسی گنبد مسجد گوهرشاد 
ح مرمت و تصویب آن، در  و ارائه طر
مرحله اول عملیات مرمت ساقه گنبد 
از اردیبهشت 1۴۰1 آغاز شد و پس از 

چهار ماه به پایان رسید.
وی تصریح کرد: در نهایت طی جلسات 
متعدد فنی، کارگروه حفاظت و مرمت بر 
دو موضوع حفظ کاشی کاری موجود، 

تصال و استحکام بخشی  تقویت ا
گنبد  کاشی کاری به پوسته سازه ای 
و پرکردن فضای خالی بین پوسته و 

کید شد. کاشی ها تأ

تعویض و پاک سازی کاشی ها  

به گفته وی، عملیات پیچیده اجرایی 
کاشی کاری در سطح تقریبی  مرمت 
هشتصد مترمربع با همین اهداف 
در تابستان امسال شروع شد و طی 

ــد از سطح  مدت 9 ماه حدود ۴درص
گنبد در بخش هایی که  کاشی کاری 
دچار ترک و آسیب های اساسی بودند، 
تعویض و نوسازی و مابقی سطوح 
ک سازی و تقویت  کاشی حفاظت، پا
شد. همچنین تهیه کاشی های جدید 
کثر  با حساسیت فراوان به منظور حدا
ــعاب با کاشی های  انطباق رنگ ل
 موجود طی چندین مرحله انجام

 شد.

اقدام فنی برای اتصال مؤثر پوسته   

کاشی کاری

معاون برنامه ریزی و مطالعات سازمان 
عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی در 
ادامه گفت: گام مهم دیگر در جریان این 
عملیات، مطالعات ارزشمند برای ساخت 
و تهیه مات با مشخصات و خواص فنی 
ویژه برای اتصال مؤثر پوسته کاشی کاری 
به بدنه گنبد بود که ضمن آزمایش ها، 
نمونه سازی و بررسی های مکرر توان و 
کیفیت این مات در درازمدت بابت توان 
پایداری و هماهنگی با مصالح موجود 
گنبد ارزیابی و سنجش شد و پس از تأیید 
نمونه  نهایی، عملیات تزریق مات در 
مدت محدود و با حساسیت فوق العاده 

انجام شد.

احیای جلوه درخشان گنبد فیروزه ای  

ک سازی لایه های رسوب  وی افزود: پا
آلودگی و ریزش های جوی، اصطاحا 
ــی، که موجب بدنمایی و  ــ ــوره زدگ ــ ش
نازیبایی سطح گنبد شده بود، بخش 
دیگری از اقدامات بود که طی شش ماه 
ابتدایی عملیات اجرایی انجام شد و 
جلوه درخشان گنبد را بازگرداند. مهرپویا 
ادامه داد: سرانجام داربست ها و پوشش 
که نزدیک به شش ماه گنبد را از دید زائران 
گرامی پنهان  کرده بود، در 2۶ اسفندماه 
باز شد و  گنبد مطهر در مقابل دیدگان 

زائران قرار گرفت.

در آستانه نوروز محقق شد

پایان مرمت کاشی کاری گنبد مسجد گوهرشاد

گفت و گو

د  کمیته امدا مدیر کل 
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ــوی با  ــ ــان رض ــ ــراس ــ خ
اشاره به اینکه مسکن 
ز خدمات  ــکی ا ــ ی
پرهزینه و گرانی است 
که به خانواده های 
ــــش در  ــوش ــ ــت پ ــ ــح ــ ت
گرفته  استان تعلق 
است، بیان کرد: طبق 
ضوابط و شرایطی که 
باید محرز باشد، به برخی از خانواده ها 
وام 15۰ میلیون تومانی باعوض تعلق 
گرفته و عاوه بر آن 5۰ میلیون تومان 
هم به صورت قرض الحسنه از صندوق 
ولایت برای این مهم پرداخت شده 
ــزارو2۰۰ واحد  است؛ ضمن اینکه 5هــ
مسکونی در استان در حال ساخت 
است که این آمار درخورتوجه است و 
تقریبا در این حوزه در رتبه اول کشور 

قرار داریم.
رضا سلم آبادی در گفت وگو با شهرآرا 

با بیان اینکه در سال 1۴۰2 اهداف 
ــن نهاد در استان  خیرخواهانه ایـ
153 درصد تحقق یافته است، گفت: 
در خراسان رضوی بیش از 193 هزار 
خانواده و 37۰ هزار نفر تحت حمایت 

هستند که از این عدد 
ــواده  ــ ــان ــ 1۸۶ هزار خ
مستمری بگیر و 

معیشت بگیر هستند.

حمایت از 186 هزار   

خانواده در استان

وی با اشاره به اینکه 
ــزار خانواده  ــ از 1۸۶ هـ
تحت حمایت، خانم ها 

ــزار خانواده  سرپرست بیش از 12۰ هــ
ــزود: این میزان یعنی  ــ ــ هستند، اف
۶5 درصد سرپرست این خانواده ها 

خانم و 35 درصد مرد هستند.
ــه از  ــ ک وی درباره حمایت هایی 
دانش آموزان و دانشجویان بی بضاعت 
انجام شده است، اظهار کرد: در حوزه 
دانش آموزی حدود 55 هزار نفر و در 

ــزارو۸۰۰ نفر در  حوزه دانشجویی 2هــ
د  ا مد کمیته ا یت  ن تحت حما ستا ا

هستند.

پرداخت 20 هزار فقره وام  

سلم آبادی درباره تسهیات 
و حمایت های مالی که از 
طریق صندوق ولایت وابسته 
به کمیته امداد انجام شده 
است، تصریح کرد: از این 
ــزار فقره  طریق بیش از 2۰ هـ
وام پرداخت کرده ایم و رقم 
پرداختی حدود ۴55 میلیارد 

تومان بوده است.
کید بر اینکه حوزه  وی با تأ
اشتغال و توانمندسازی خانواده ها 
مقوله مهمی است و در کمیته امداد 
هدف ما خودکفایی خانواده هاست، 
ــوزه بهره مندی از  ــ ــرد: در ح ــ ــیان ک ب
آموزش های فنی و حرفه ای، امسال 
بیش از ۶ هزار نفر آموزش فرا گرفته اند 
و بیش از 1۸۰۰ میلیارد تومان به 15 هزار 

فقره وام اختصاص یافته است.

156 هزار حامی در استان  

ــه داد: در قسمت حامیان  وی ادامـ
کرام و محسنین 15۶ هزار  ح ا ــر طــ
حامی در استان داریم که از فروردین 
سال قبل تا بهمن امسال هرماه 
کرام را از آن  ح ا مستمر رتبه اول طر
کرده ایم. در قسمت صدقات  خود 
نیز که یکی دیگر از منابع درآمد است، 
کز نیکوکاری و  ۶2 میلیارد تومان از مرا
صندوق های کمیته امداد جمع آوری 
و به خانواده های نیازمند کمک شده 

است.

842 پایگاه جمع آوری کمک های   

مردمی در استان

سلم آبادی در تشریح برنامه های 
نیکوکاری انجام شده در پایان سال، 
ــرد: بیش از ۸۴2 پایگاه در  اظهار کـ
استان تا پایان سال برای جمع آوری 
کمک های مردمی در ادارات و 
مساجد فعال هستند. 15 هزار قلک 
ــدارس توزیع  دانش آموزی نیز در مـ
کردیم و در 2۰ اسفند زنگ نیکوکاری 

با همکاری آموزش و پرورش به همین 
ــواخته شد. وی با اشاره  منظور ن
به اطعام خانواده های نیازمند 
ــان، افزود: ۶5۰  ــض در ماه مبارک رم
آشپزخانه اطعام مهدوی را فعال 
ــارک  ــاه مب ــ ــــدای م ــت ــ ــه از اب ــم کـ ــردیـ کـ
 رمضان تا پایان ماه پخت غذا را انجام 

می دهند.

در انتظار جذب 13 هزار حامی جدید  

وی ادامه داد: یکی دیگر از اهداف ما در 
این ماه این است که 13 هزار حامی را در 
استان در ماه مبارک رمضان جذب کنیم. 
مدیرکل کمیته امداد خراسان رضوی با 
اشاره به دیگر برنامه های انجام شده، 
به فعال سازی و بهره مندی برخی 
ــوزه اشتغال از  از خانواده ها در حــ
پانصد پنل خورشیدی و توزیع بیش 
از 1۶5۰ سری جهیزیه نیز اشاره کرد و 
افزود: ۸5۰ سری لوازم زندگی با هزینه 
شش میلیاردتومانی تهیه و بین 
خانواده های نیازمند توزیع شده 

است.

مدیر کل کمیته امداد خراسان رضوی خبر داد

ساخت 5هزارو200 واحد مسکونی برای مددجویان استان

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی اعلام کرد

خدمت ۱0 هزار نفر روز امدادگر به زائران نوروزی استان

1300خانهمسافر
رئیس اداره  میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی مشهد گفت: 13۰۰ خانه مسافر 
در ایام تعطیات نوروز پیش رو مجوز فعالیت قانونی در زمینه میزبانی از مسافران 

نوروزی را دارند. 
ــوی، حسین امیرکالی  ــان رض ــراس ــزارش روابط عمومی میراث فرهنگی خ به گـ
افزود: به این ترتیب با واحدهای مسافر پذیر بدون مجوز امسال به  شدت و 
ح سامان دهی خانه  های  بدون اغماض برخورد خواهد شد. وی بیان کرد: طر
شخصی برای اقامت مسافران در مشهد از اقدامات خوبی است که در دو سال 
 اخیر انجام شده و به جرئت می توان گفت که طی پانزده سال گذشته بی سابقه 

بوده است.

12هزارپزشکوپرستار
جانشین ستاد سامت نوروزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد و جانشین رئیس 
این دانشگاه در کمیته بهداشت، سامت و محیط زیست ستاد خدمات سفر 
خراسان رضوی، گفت: در ایام نوروز 1۴۰3 نزدیک به ۴ هزار پزشک عمومی، متخصص، 
داروساز و دندا ن پزشک به همراه حدود ۸ هزار پرستار خدمات موردنیاز مردم در 

حوزه سامت را ارائه می دهند. 
ــار کرد: از اواسط  ــ ــه ــ به گزارش وبدا، دکتر محمدیوسف رحمتی اظ
ــرار  ــ ــار ق ــ ــور ک ــ ــت ــه بازدید از همه بیمارستان ها در دســ ــامـ ــرنـ سال 1۴۰2 بـ
ــرار  ــررسی قـ ــورد بـ ــ ــار بودنشان مـ ــ ــه ک ــی فنی، آماده بـ ــ ــاب ــ ــا ضمن ارزی  گرفت تـ

بگیرد.

2700مبلغ
معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسامی خراسان رضوی گفت: 2 هزار و 7۰۰ مبلغ در 
ماه رمضان به روستاهای استان اعزام شدند و به تبلیغ معارف دین می پردازند. 
حجت الاسام والمسلمین مرتضی همتی فر در گفت وگو با ایرنا افزود: از این تعداد، 

ششصد نفر بانوان مبلغه هستند. 
وی ادامه داد: عاوه بر این افراد، هشتصد نفر  روحانی نیز مستقر هستند و  در طرح 
هجرت در روستاهای خراسان رضوی به تبلیغ معارف دین مشغول اند. وی ادامه 
داد: طبق هدف گذاری صورت گرفته باید به همه روستاهای دارای بیش از بیست 
خانوار جمعیت مبلغ اعزام شود و بخش مهمی از کار تبلیغ بر عهده گروه های 

جهادی تبلیغی است.

گل آرایی نوروزی حرم رضوی با ۲۰۰ هزار شاخه گل

مسئول گل آرایی حرم مطهر رضوی گفت: 2۰۰ هزار شاخه گل و گیاه در گل آرایی های 
ویژه نوروز در صحن و سرای حرم مطهر به کار گرفته شد که با همکاری 22۰ خادم در 
نقاط مختلف حرم نصب شد، یا در حال تکمیل چیدمان است. به گزارش آستان نیوز، 
حمیدرضا سلیمی افزود: بزرگ ترین و زیباترین اِلمان گل حرم مطهر، فرش گل 
صحن پیامبر اعظم)ص( با وسعت چهارصد متر مربع به شکل چهاروجهی است که 
در بخش بالای آن »رحل« قرآن جانمایی شده است. وی ادامه داد: فرش گل صحن 

پیامبر اعظم)ص( در 29اسفندماه و در آستانه سال جدید رونمایی می شود.

بازگشت ۴۰ پرنده غیرمجاز صید شده به طبیعت مشهد

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت: مأموران این یگان، 
چهل قطعه پرنده را که به شکل غیر مجاز صید شده بودند در بازار پرندگان مشهد 
کشف و در طبیعت رها کردند. به گزارش روابط عمومی محیط زیست خراسان رضوی، 
ابوالفضل شعبانی افزود: طی گشت و پایش نوروزی در بازار پرنده فروشان شهر 
مشهد و با همکاری یگان حفاظت محیط زیست شهرستان مشهد، این تعداد پرنده 
وحشی غیر مجاز، شامل کبک، بلدرچین، توکا، بلبل خرما، سهره و چکاوک وحشی 
کشف شد و در ادامه این مأموریت پرندگان کشف شده با هماهنگی مراجع قضایی، 
در زیستگاه خود رها شدند و پرونده ای قضایی برای این متخلفان تشکیل و به 

مراجع قضای ارجاع داده شد.


